

108年03月

台南應用科技大學 熱帶魚康輔社 經費月報表 日期：108/03/01-108/03/31							
年	月	日	明細	現金金額			憑證頁碼
				收入金額	支出金額	餘額	
108	3	1	上期結餘	97,358		97,358	
108	3	6	影印費		150	97,208	108B09
108	3	12	幹訓活動費及晚會道具		2,442	94,766	108B10
108	3	12	幹訓美宣費		1,913	92,853	108B11-B12
108	3	12	幹訓課堂費用		1,200	91,653	108B13
108	3	12	幹訓餐費		7,680	83,973	108B14
108	3	12	幹部訓練支出		10,000	73,973	財務二
108	3	13	107-2社費收入(8人)	1,600		75,573	108A04~A05
108	3	13	評鑑CD片		189	75,384	108B15
108	3	13	全開壁報紙		150	75,234	108B15
108	3	15	樹谷文化基金會活動補助金	5,000		80,234	108A06
108	3	15	樹谷文化基金會活動支出		5,000	75,234	財務二
108	3	15	樹谷文化基金會行政支出		175	75,059	108B16
108	3	25	護貝膠膜(169*2)		338	74,721	108B17
108	3	25	釘書機		231	74,490	108B17
108	3	25	釘書針		14	74,476	108B17
108	3	25	補水液(42*2)		84	74,392	108B17
108	3	25	資料夾(55*2)		110	74,282	108B17
108	3	25	氣球(180*2)		360	73,922	108B18
108	3	27	107-2社費收入(19人)	3,800		77,722	108A07~A10
108	3	27	全社評影印結算		4,700	73,022	108B19
108	3	28	御鼎補助(學生會)	1,500		74,522	108C04
			合計	109,258	34,736	74,522	
			總計			74,522	

財務 **財務吳采璇**

社長：

社長龔瑀勤

指導老師：

指導老師邱意婷

監察人：

監察人

3/31

3/31

4/3

4/3

